２０２２年５月

関係者各位

名古屋サッカー協会 技術委員会

ＧＫ育成練習会代表 金泉 孝弘

２０２２年度 第１回 練習会のお知らせ

 日頃は本協会の活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。見出しの件につきまして、

日時が決定しましたのでお知らせします。

１ 日時

○ ６月９日（木）  １９：００ 受付（同朋大学）

            １９：３０ 練習開始

            ２１：００ 終了予定

２ 場所

○ 同朋大学人工芝グランド(下記参照)

３ 参加費

○ ５００円

４ その他

 ○ 詳細は要項をお読みください。

 〇 ボールに空気を入れておいてください。（850hPa程度）

 ○ 申込は名古屋サッカー協会ＨＰからデータをダウンロードして所定の手続きをしてください。

 〇 同朋大学会場へは、お車での乗り入れはご遠慮ください。

 ○ 開始時刻と終了時刻が他会場の場合から変わっています。お時間のお間違えがないようにご

注意ください。(21時に解散ができるようにトレーニングを終わります。)

 ○ 下記の地図を参考に、赤矢印の通りに進んだ先を集合場所とします。